
ZARZĄDZENIE NR 151.2022 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
w roku 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn, zm.), art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XLI.1.2022 Rady Gminy Wieniawa z dnia 
27 października 2022 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2022 roku jednostek budżetowych: 

1) Gminy Wieniawa, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. Dokonuje się zmiany planów finansowych wydatków w 2022 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

2) Centrum Usług Społecznych w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom i Kierownikom jednostek podległych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 280E0670-AEE4-40E9-AA89-43DF6A3A1771. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 151.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 27 października 2022 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW GMINY WIENIAWA W ROKU 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 279 309,00 574 384,00 853 693,00

75095 Pozostała działalność 194 480,00 574 384,00 768 864,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 574 384,00 574 384,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

2 675 154,00 2 888 418,57 5 563 572,57

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

2 433 721,00 2 888 418,57 5 322 139,57

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 424 099,00 2 888 418,57 5 312 517,57

851 Ochrona zdrowia 0,00 541 872,00 541 872,00

85195 Pozostała działalność 0,00 541 872,00 541 872,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 541 872,00 541 872,00

852 Pomoc społeczna 2 125 120,00 1 319 642,00 3 444 762,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 84 773,00 541 872,00 626 645,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 541 872,00 541 872,00

85295 Pozostała działalność 1 866 863,00 777 770,00 2 644 633,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

9 831,00 777 770,00 787 601,00

855 Rodzina 5 320 516,00 541 872,00 5 862 388,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 541 872,00 541 872,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 541 872,00 541 872,00

Razem: 43 934 470,44 5 866 188,57 49 800 659,01

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 280E0670-AEE4-40E9-AA89-43DF6A3A1771. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 151.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 27 października 2022 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 336 777,29 1 060 000,00 9 396 777,29

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 090 234,84 60 000,00 2 150 234,84

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 880 928,96 1 000 000,00 6 880 928,96

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 880 928,96 1 000 000,00 6 880 928,96

600 Transport i łączność 6 306 078,14 420 000,00 6 726 078,14

60016 Drogi publiczne gminne 6 249 539,14 420 000,00 6 669 539,14

4300 Zakup usług pozostałych 34 286,00 400 000,00 434 286,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 490 657,85 20 000,00 510 657,85

700 Gospodarka mieszkaniowa 73 100,00 120 000,00 193 100,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 120 000,00 120 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 120 000,00 120 000,00

750 Administracja publiczna 8 563 060,52 1 018 802,57 9 581 863,09

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 217 734,00 20 000,00 237 734,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 182 284,00 20 000,00 202 284,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 869 159,52 394 418,57 8 263 578,09

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 800,00 3 000,00 11 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 385 741,00 295 418,57 1 681 159,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 430,80 20 000,00 132 430,80

4260 Zakup energii 126 000,00 24 000,00 150 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 331 351,04 30 000,00 361 351,04

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

13 597,00 22 000,00 35 597,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 47 400,00 30 000,00 77 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 244,00 30 000,00 32 244,00

75095 Pozostała działalność 335 030,00 574 384,00 909 414,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 574 384,00 574 384,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 888 050,58 110 000,00 1 998 050,58

75403 Jednostki terenowe Policji 0,00 20 000,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 50 000,00 50 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 280E0670-AEE4-40E9-AA89-43DF6A3A1771. Podpisany Strona 1



6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 50 000,00 50 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 145 038,00 40 000,00 185 038,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 40 400,00 5 000,00 45 400,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 13 000,00 5 000,00 18 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 538,00 5 000,00 20 538,00

4260 Zakup energii 30 000,00 2 000,00 32 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 300,00 3 000,00 10 300,00

4430 Różne opłaty i składki 2 850,00 20 000,00 22 850,00

757 Obsługa długu publicznego 650 000,00 600 000,00 1 250 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

650 000,00 600 000,00 1 250 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

650 000,00 600 000,00 1 250 000,00

851 Ochrona zdrowia 4 471 000,00 -1 658 128,00 2 812 872,00

85195 Pozostała działalność 4 471 000,00 -1 658 128,00 2 812 872,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 266 109,04 -1 658 128,00 607 981,04

852 Pomoc społeczna 380 122,32 1 184 872,00 1 564 994,32

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 541 872,00 541 872,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 541 872,00 541 872,00

85295 Pozostała działalność 380 122,32 643 000,00 1 023 122,32

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 880,00 7 880,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 26 000,00 26 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 399 120,00 399 120,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 210 000,00 210 000,00

855 Rodzina 20 100,00 541 872,00 561 972,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 541 872,00 541 872,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 541 872,00 541 872,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 222 938,00 73 500,00 2 296 438,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 83 541,00 -13 216,00 70 325,00

4300 Zakup usług pozostałych 83 541,00 -13 216,00 70 325,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 380 076,00 73 500,00 453 576,00

4260 Zakup energii 214 600,00 73 500,00 288 100,00

90095 Pozostała działalność 331 298,00 13 216,00 344 514,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 208,00 13 216,00 238 424,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 536 335,80 802 000,00 4 338 335,80

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 280E0670-AEE4-40E9-AA89-43DF6A3A1771. Podpisany Strona 2



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 192 737,00 172 000,00 1 364 737,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

580 000,00 170 000,00 750 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 350,00 2 000,00 7 350,00

92116 Biblioteki 395 000,00 30 000,00 425 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

360 000,00 30 000,00 390 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 948 598,80 600 000,00 2 548 598,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 600 000,00 605 000,00

926 Kultura fizyczna 390 500,00 2 500,00 393 000,00

92601 Obiekty sportowe 300 500,00 2 500,00 303 000,00

4260 Zakup energii 2 500,00 2 500,00 5 000,00

Razem: 40 595 372,34 4 275 418,57 44 870 790,91

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 280E0670-AEE4-40E9-AA89-43DF6A3A1771. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 151.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 27 października 2022 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 046 323,48 362 370,00 2 408 693,48

85202 Domy pomocy społecznej 80 400,00 -8 400,00 72 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

80 400,00 -8 400,00 72 000,00

85295 Pozostała działalność 1 450 356,48 370 770,00 1 821 126,48

3110 Świadczenia społeczne 674 030,00 363 500,00 1 037 530,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 5 270,00 16 270,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 2 000,00 6 000,00

855 Rodzina 5 487 983,00 8 400,00 5 496 383,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 118 767,00 8 400,00 127 167,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 240,00 7 000,00 79 240,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 500,00 1 200,00 14 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 850,00 200,00 2 050,00

Razem: 12 375 124,07 370 770,00 12 745 894,07

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 280E0670-AEE4-40E9-AA89-43DF6A3A1771. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-10-27T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




